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Infor miljo- och klimatbokslut

 

“Sverige ska fora en ambitids och effektiv klimatpolitik for att na hela vagen till nettonoll utslapp

2045. EU:s klimatlagstiftning Fit for 55 kommer ocksa vara vagledande for svensk klimatpolitik.

Sveriges miljöpolitik handlar om att skapa ett samhälle somär fritt från utsläpp och farliga gifter

med hänsyn till både människor, djur och natur.” (från regeringskansliets webbplats)

Till EU:s klimatlagstiftning bör läggas målen i Agenda 2030, det Parisavtal Sverige undertecknat

samt FN:s globala överenskommelse om att minska den pågående förlusten av biologisk

mångfald.

Täby har goda förutsättningar att klara målen som återfinns i dokumenten ovan om adekvata

atgärder vidtas. I Täby saknar vi dock mätbara klimat- och miljömål, vi har inga nyckeltal som

mäter artrikedom, luftkvalitet, koldioxidutsläpp mm. Vi har inte heller någon handlingsplan som

visar hur vi ska nå nettonoll utsläpp till 2045, öka vår artrikedom eller uppnå målen i Agenda 2030.

I vår egen Översiktsplan har vi hållbarhetsmålen "artrikt och hälsosamt” och "robust och

klimatsmart”. Tyvärr saknas både definition av begreppen och mätbara mål och nyckeltal som vi

följer upp och redovisar.

Ett genomtänkt miljö- och klimatbokslut ger en god inblick i hur stor klimatpåverkan är och vilka

miljöutmaningar kommunen står inför. Där redovisas vilka konkreta mål som beslutats, vilka

adekvata nyckeltal som ska mätas, vilka åtgärder som har vidtagits under året och vilka resultat

som åstadkommits. Resultat som kommuninvånarna kan ta del av, följa under åren och inspireras

av.

Redan 2013 bifölls vår motion Miljöredovisning- Grönt bokslut och ett miljö-och klimatbokslut

infördes. Täby hade fram till 2022 ett miljö- och klimatbokslut som en bilaga till det årliga

bokslutet, men det togs tyvärr bort istället för att utvecklas till något riktigt bra. Idag kan vi

Täbybor inte se vilka mätbara klimat- och miljömål kommunen har, vilka nyckeltal som följs upp

och följa resultaten av de miljö- och klimatinsatser som görs.

Med anledning av ovanstående yrkar vi:

- att Taby ska infora ett miljo- och klimatbokslut
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